
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® ORIZABA Tagesrucksack 27 l, schwarz

Der praktische Rucksack ist geeignet für Trekkingtouren und den täglichen Gebrauch. Gepolstertes 
Rückensystem, gepolsterte Schultergurte mit Taschen, praktische Laptoptasche mit einer 
Schutzverstärkung, zwei Flaschenhalter, Kompressionsgurte, Innentasche mit Fächern für 
Kleinteile und einem kleinen Karabiner. Verpackung: Polybag Material: 300 D Nylon, robustes Dobby 
Nylon, 210 D Poylester Gewicht: 400 g Volumen: 27 l Empfohlene Veredelungstechnik: Siebdruck S3 
Abmessungen: 49 × 29 × 18 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F3500700AJ3

schwarz

-

-

8595611003851

Siebdruck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

250

Mengenstaffel

1

25

50

100

Preis / Stck.*

38,26 €

36,44 €

35,38 €

34,35 €

33,35 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


